

Dodávateľ:

Róbert Olos -stavebná firma
Švošov 312
03491 Ľubochňa

IČO: 37573471
 DIČ: 1020078906
 IČ DPH:

Podnikateľ je zapísaný na ŽÚ
 Ružomberok ŽR 508-6033

Faktúra č.: 13VF02

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 1302

Konšt. symbol:

Číslo objednávky:

Dodací list č.:

Odberateľ:

Obecný úrad Švošov
Školská 70
034 91 Švošov

IČO: 00315788

DIČ: 2020589758

IČ DPH:

Prevádzka:

Dátum dodania: 14.03.2013
 Dátum vystavenia: 14.03.2013
 Dátum splatnosti: **21.03.2013**
 Forma úhrady: hotovosť
 Peňažný ústav: SLSP a.s.
 Pobočka: Ružomberok
 Číslo účtu:
 IBAN:
 SWIFT:

Fakturuje Vám rekonštrukciu a modernizáciu v šatni v prevádzkovej budove
 Obecného úradu.

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
1	lepidlo murexin	12,000 ks		4,500	54,00	4,50	0
2	flexibilné lepidlo	5,000 ks		11,500	57,50	11,50	0
3	duocontact	5,000 ks		7,600	38,00	7,60	0
4	polystyrén 3 cm	24,000 m2		1,700	40,80	1,70	0
5	sklená mriežka	80,000 m2		0,700	56,00	0,70	0
6	porfix 5	96,000 ks		0,700	67,20	0,70	0
7	CD profil	48,000 m		0,800	38,40	0,80	0
8	skrutky 2,5	2,000 ks		2,700	5,40	2,70	0
9	priame závesy 12,5 cm	65,000 ks		0,400	26,00	0,40	0
10	sadrokartón 12,5	6,000 ks		5,500	33,00	5,50	0
11	nabijacie hmoždinky 6x60	1,000 ks		7,000	7,00	7,00	0
12	hmoždinky tanierové	100,000 ks		0,100	10,00	0,10	0
13	UD profil	2,000 ks		5,500	11,00	5,50	0
14	cement	6,000 ks		2,600	15,60	2,60	0
15	obklad keramický	12,000 m2		8,500	102,00	8,50	0
16	dlažba	3,000 m2		10,800	32,40	10,80	0
17	dvere 60,80	3,000 ks		54,000	162,00	54,00	0
18	zárubňa	1,000 ks		55,000	55,00	55,00	0
19	stierka škrabaná 1,5 mm	3,000 ks		54,000	162,00	54,00	0
20	štuková omietka cemix	7,000 ks		5,600	39,20	5,60	0
21	zateplenie stropu a naštukovanie, vyspravenie stien, zabetónovanie podláh, obmúranie stien vo wc, pokládka obkladu a dlažby, zafugovanie dlažby a obkladu, napenetrovanie stien, namaľovanie stien, montáž sadrokartónu, natiahnutie stierky	175,000 hod.		6,500	1 137,50	6,50	0

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	2 150,00	
10%	0,00	0,00
20%	0,00	0,00

Zaokrúhlenie: 0,00

Celkom: 2 150,00

Záloha: 0,00

Konverzný kurz 1 EUR

1	Spoločnosť	12,000 ks	4,500	54,00	4,50	0
2	Spoločnosť	5,000 ks	11,500	57,50	11,50	0
3	Spoločnosť	5,000		38,00	7,50	0
4	Spoločnosť	24,000			1,70	0
5	Spoločnosť	80,000			0,70	0
6	Spoločnosť	98,000			0,70	0
7	Spoločnosť	18,000			0,80	0
8	Spoločnosť	2,000			2,70	0
9	Spoločnosť	85,000			0,40	0
10	Spoločnosť	6,000			5,50	0
11	Spoločnosť	1,000			7,00	0
12	Spoločnosť	100,000			0,10	0
13	Spoločnosť	2,000			5,50	0
14	Spoločnosť	6,000			2,60	0
15	Spoločnosť	12,000 m ²	8,500	102,00	8,50	0
16	Spoločnosť	3,000 m ²	10,800	32,40	10,80	0
17	Spoločnosť	3,000 ks	54,000	162,00	54,00	0
18	Spoločnosť	1,000 ks	55,000	55,00	55,00	0
19	Spoločnosť	3,000 ks	54,000	162,00	54,00	0
20	Spoločnosť	7,000 ks	5,000	35,20	5,50	0
21	Spoločnosť	175,000 hod	8,500	1 137,50	8,50	0

Vystavil: Róbert Olos

Róbert Olos
Stavebná firma
Švošov 312

IČO:37573471, Tel.0903/253 201

Podpis a pečiatka

Prevzal:

0%	Prevzal:	1.150,00	
10%		0,00	0,00
20%		0,00	0,00

Podpis a pečiatka